委任を受けた「代理申請者」が申請者です。

※団体代表者は、団体名・役職名・所在地

を記入してください。

日立市立神峰高校

校長 神峰 花子

校長 神峰 花子

（申請書） 記載例２ 代理申請 （対象者(１８歳未満は保護者)からの委任状を添付。）

※支給対象大会開催前までに提出してください。

様式第１号（第５条関係）

令和〇年〇月〇日

 日立市教育委員会教育長  殿

                        〒317-0062

申請者 住所 日立市平和町〇－〇－〇

                                 氏名

対象者との続柄（代理人）

                      （電話番号）○○○-○○○○-○○○○

    日立市スポーツ全国大会等出場祝金支給申請書兼請求書

日立市スポーツ全国大会等出場祝金支給要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり

関係書類を添えて申請（請求）します。なお、申請の審査に当たり申請者及び対象者

の住民基本台帳を閲覧することについて同意します。

対象者名

       □申請者と同じ

住  所

□申請者と同じ

出場団体名

（チーム名）

学校名 □左に同じ

✔別添、委任状のとおり（※上記省略）

大会名

（競技名：サッカー               ）

大会日

令和〇年〇月〇日（〇） ～ 令和〇年〇月〇日（〇）

出場祝金申請額 金 １５０，０００ 円 ＠10,000×15名分

下記の口座（申請者本人名義に限ります。）に振込を依頼します。

金融機関名 店 名

   銀行・金庫・組合・農協

本店・支店・本所・支所

口座種別 普通・当座 口座番号 7891011

フ リ ガ ナ カミネコウコウ コウチョウ カミネ ハナコ

口 座 名 義 神峰高校 校長 神峰 花子

  添 付 書 類

（１）全国大会の実施要項

（２）全国大会参加申込書の写し又は参加を証明できる書類

（３）予選会結果の写し

（４）その他教育長が特に必要とする書類

全国高等学校総合体育大会サッカー競技大会

日立中央
平 和

出場大会の主催者・開催日・参加資格条件が

記載されていること。

選手名が記載されていること。

予選会で、全国大会出場枠を獲得したことがわかる結果表

（トーナメント表など）※団体名や選手名が記載されていること。

祝金の振込は、申請者名義の口座

に限ります。

「委任状」を添付するので省略

※委任状は、申請する選手分を添付すること。

複数人分の申請は、祝金内訳

を記入する。